CITTA' DI RAGUSA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

allegato alla proposta di Deliberazione della
Giunta Comunale n° 619 del 02/09/2019

OGGETTO: Ricorso in appello, con domanda cautelare, avanti il C.G.A.R.S. avverso la sentenza
del TAR Catania n. 268/2019 del 19.2.2019. Signori Licitra Maria + 9 ¢/Comune di Ragusa e
Regione Siciliana - Autorizzazione a stare in giudizio.

Ai sensi degli artt. 49 e 147- bis del D.Lgs.267/2000, e per quanto previsto dall’art. 32 del
Regolamento di Contabilita, si esprime parere favorevole di regolarita contabile sulla proposta di
deliberazione in oggetto.

Entrata

Prenotazione

Anno

Capitolo

Oggetto capitolo

Importo

Spesa
Prenotazione

Anno

Capitolo

Oggetto capitolo

Importo

prenot.15
9/19

2019

1230

01.11-1.03.02.99.002

598,00

Annotazioni:

Ragusa 03/09/2019

L’originale del presente documento é stato sottoscritto con firma digitale

I1 Dirigente del Servizio Finanziario
Giuseppe Sulsenti / INFOCERT SPA




